UST5-135-403
UST5-135-403
Support de barre 4-pôle distance au centre de phase 135mm
Caractéristiques techniques
Dimen​sions
Hauteur  200 mm
Largeur  48 mm
Hauteur de barre du jeu de barres  50 mm
Largeur/é​pais​seur du jeu de barres  10 - 10 mm
Toutes les données sont sujettes à erreur ou modification